
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIO VERDE
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Estado de Actividades
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2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$4,153,376.70INGRESOS DE GESTIÓN $4,304,519.77

$0.00     IMPUESTOS $0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00

$0.00     DERECHOS $0.00

$0.00     PRODUCTOS $0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS $0.00

$4,153,376.70     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS $4,304,519.77

$12,324,925.77PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$11,776,024.41

$12,324,925.77     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$11,776,024.41

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$11,797.18OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $11.07

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES $0.00

$11,797.18     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $11.07

$16,490,099.65Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$16,080,555.25

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$11,810,538.15GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $11,011,787.37

$7,944,698.00     SERVICIOS PERSONALES $7,106,611.70

$1,746,620.69     MATERIALES Y SUMINISTROS $1,709,095.81

$2,119,219.46     SERVICIOS GENERALES $2,196,079.86

$34,333.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $7,750.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00

$34,333.00     AYUDAS SOCIALES $7,750.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00     DONATIVOS $0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES $0.00

$0.00     APORTACIONES $0.00

$0.00     CONVENIOS $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS $0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS $0.00
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$392,522.85OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $558,888.67

$392,285.27     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $558,877.60

$0.00     PROVISIONES $0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00

$237.58     OTROS GASTOS $11.07

$0.00INVERSI?N P?BLICA $0.00

$0.00     INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $0.00

$12,237,394.00Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$11,578,426.04

$4,252,705.65Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$4,502,129.21

ENCARGADA DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
DIRECTOR GENERAL

LIC. GERARDO MARTÍNEZ SÁNCHEZ LIC. DANIA EVELYN OLVERA GARCÍA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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